Официально опубликовано в периодическом печатном
                                                  издании Зубовский «Вестник » от 02.05.2024г№72. и             размещено на официальном сайте в сети Интернет 02.05.2024г

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 02.05.2024 г.                                           с. Зубовка                                                      № 23
Об отмене  постановления от  08.02.2023 года №08  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения
 Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», коррупции»,  в соответствии с Уставом сельского поселения  Зубовского  сельсовета Татарского муниципалного  района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Постановление от 08.02.2023 года №08 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета сельского поселения  Зубовского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области»  пизнать утратившим силу
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                                   Лобовикова В.И.